
Benoemingsbesluit leden Commissie van advies voor de bezwaarschriften 

en de gemeentelijke ombudscommissie van de gemeente Midden-Groningen 

2024 

  

Het college van burgemeesters en wethouders van de gemeente Midden-Groningen; 

  

Gelet op artikel 3, derde lid Verordening Commissie bezwaarschriften gemeente Midden-Groningen 

2022 en artikel 1 Verordening gemeentelijke ombudscommissie Midden-Groningen 2018; 

  

besluit vast te stellen het volgende: 

  

Benoemingsbesluit leden Commissie van advies voor de bezwaarschriften en de gemeentelijke Om- 

budscommissie van de gemeente Midden-Groningen 2024 

  

Artikel 1 Benoeming leden Commissie voor bezwaarschriften - Algemene kamer 
De volgende personen te benoemen in de Algemene kamer: 

• Mevrouw B. Rink, plaatsvervangend voorzitter en lid 

• De heer J.B. Koops, lid 

  

Artikel 2 Benoeming leden Commissie voor bezwaarschriften - Sociale kamer 
De volgende personen te benoemen in de Sociale kamer: 

• Mevrouw D. Seidl, lid 

• De heer O.J.J.C. Koopmans, lid 

  

Artikel 3 Benoeming leden gemeentelijke ombudscommissie 
De volgende personen te benoemen in de Ombudscommissie: 

• Mevrouw B. Rink, plaatsvervangend voorzitter en lid 

• De heer J.B. Koops, lid 

  

Artikel 4 Benoemingstermijn 
De voorzitters en leden van de Algemene kamer en de Sociale kamer zoals genoemd in artikel 1 en 2 

van dit besluit worden benoemd voor een periode van vier jaar, ingaande op 1 januari 2025. 

De voorzitter en de leden van de gemeentelijke ombudscommissie, zoals genoemd in artikel 3 van dit 

besluit worden benoemd voor een periode van vier jaar, ingaande op 1 januari 2025. 

  

Artikel 5 Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2025. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Benoemingsbesluit Commissie bezwaarschriften en gemeentelijke 

ombudscommissie 2024. 

  

  

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders op 26 november 2024. 

De burgemeester, 

De secretaris, 

Nr. 525078 

GEMEENTEBLAD 13 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Midden-Groningen 

Gemeenteblad 2024 nr. 525078 13 december 2024 1 


